寒川町介護保険法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和7年1月14日

寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町規則第4号

寒川町介護保険法施行細則の一部を改正する規則

寒川町介護保険法施行細則(平成25年寒川町規則第18号)の一部を次のように改正す

る。

第19条の見出し中「高額介護合算療養費等」を「高額医療合算介護サービス費等」

に改め、同条第1項中「高額介護合算療養費等支給申請書兼自己負担額証明書交付申

請書」を「高額医療合算介護(予防)サービス費支給申請書兼自己負担額証明書交付申

請書」に改め、同条第3項中「高額介護合算療養費等支給(不支給)決定通知書」を

「高額医療合算介護(予防)サービス費支給(不支給)決定通知書」に改める。

第3号様式及び第4号様式中「医療保険被保険者証記号番号」を「医療保険被保険者

記号番号」に改め、第5号様式、第6号様式及び第15号様式中「被保険者証」を「被保

険者記号・番号」に改め、第26号様式中「被保険者証記号」を「被保険者記号」に、

「被保険者証番号」を「被保険者番号」に改める。

第28号様式を次のように改める。

附 則

 (施行期日)

1 この規則は、公布の日から施行する。

 (残存用紙の使用)

2 この規則の施行前に、この規則による改正前の寒川町介護保険法施行細則の規定

により既に調製された様式で用紙が現に残存するものに限り、所要の調整をし、

当分の間使用することができる。